
Uredništvo: Senj, 
Obala dr. F. Tuđmana 2
telefon: 881-162

LIST IZLAZI 
PREMA POTREBI

GODINA XXII., BROJ 13.

SENJ, 08. PROSINCA 2017.

SLUŽBENI GLASNIK
GRADA SENJA

SLUŽBENI LIST GRADA SENJA



SLUŽBENI GLASNIK GRADA SENJA  br. 13. - od 08. prosinca 2017.

462

AKTI GRADSKOG VIJEĆA GRADA SENJA
Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i 

područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“ 
broj 33/01, 60/01 - vjerodostojno tumačenje, 129/05, 
109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12 i 19/13 – pročišćeni 
tekst, 137/15 – ispr.), članka 31. Statuta Grada Senja 
(„Službeni glasnik Grada Senja“ br. 6/09, 2/13, 6/13, 
10/13 - pročišćeni tekst, 6/14, 10/17 i 11/17), Gradsko 
vijeće Grada Senja na svojoj 7. sjednici, održanoj 08. 
prosinca 2017. godine donijelo je, slijedeći

Z A K L J U Č A K

1. Prihvaća se Prijedlog Konsolidiranog 
Proračuna Grada Senja za 2018. godinu i Projekcije za 
2019. i 2020. godinu uz obrazloženje – prvo čitanje, u 
predloženom tekstu, koji čini sastavni dio ovog Zaključka.

 2. Za podnošenje amandmana u pisanom obliku 
od strane ovlaštenih predlagatelja sukladno odredbama 
članka 33. vezano za odredbe članka 28. Poslovnika 
Gradskog vijeća Grada Senja određuje se rok do 12. 
prosinca 2017. godine do 15,00 sati.

3. Ovaj Zaključak bit će objavljen u „Službenom 
glasniku Grada Senja“ i na službenoj web stranici Grada.

KLASA:400-06/17-01/34
URBROJ:2125-03/01-17-02
Senj, 08. prosinca 2017. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA SENJA

Predsjednik Gradskog vijeća:
Željko Tomljanović, v.r.

Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i 
područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“ 
broj 33/01, 60/01 - vjerodostojno tumačenje, 129/05, 
109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12 i 19/13 – pročišćeni 
tekst, 137/15 – ispr.), članka 31. Statuta Grada Senja 
(„Službeni glasnik Grada Senja“ br. 6/09, 2/13, 6/13, 
10/13 - pročišćeni tekst, 6/14, 10/17 i 11/17), Gradsko 
vijeće Grada Senja na svojoj 7. sjednici, održanoj 08. 
prosinca 2017. godine donijelo je, slijedeći

Z A K L J U Č A K

1. Prihvaća se Prijedlog Plana razvojnih 
programa Grada Senja za razdoblje 2018. – 2020. godine 
- prvo čitanje, u predloženom tekstu, koji čini sastavni 
dio ovog Zaključka.

 2. Za podnošenje amandmana u pisanom obliku 
od strane ovlaštenih predlagatelja sukladno odredbama 
članka 33. vezano za odredbe članka 28. Poslovnika 
Gradskog vijeća Grada Senja određuje se rok do 12. 
prosinca 2017. godine do 15,00 sati.

3. Ovaj Zaključak bit će objavljen u „Službenom 
glasniku Grada Senja“ i na službenoj web stranici Grada.

KLASA:400-06/17-01/35
URBROJ:2125-03/01-17-02
Senj, 08. prosinca 2017. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA SENJA

Predsjednik Gradskog vijeća:
Željko Tomljanović, v.r.

Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i 
područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“ 
broj 33/01, 60/01 - vjerodostojno tumačenje, 129/05, 
109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12 i 19/13 – pročišćeni 
tekst, 137/15 – ispr.), članka 31. Statuta Grada Senja 
(„Službeni glasnik Grada Senja“ br. 6/09, 2/13, 6/13, 
10/13 - pročišćeni tekst, 6/14, 10/17 i 11/17), Gradsko 
vijeće Grada Senja na svojoj 7. sjednici, održanoj 08. 
prosinca 2017. godine donijelo je, slijedeći

Z A K L J U Č A K

1. Prihvaća se Prijedlog Programa gradnje 
objekata i uređaja komunalne infrastrukture na području 
Grada Senja za 2018. godinu – prvo čitanje, u predloženom 
tekstu, koji čini sastavni dio ovog Zaključka.

 2. Za podnošenje amandmana u pisanom obliku 
od strane ovlaštenih predlagatelja sukladno odredbama 
članka 33. vezano za odredbe članka 28. Poslovnika 
Gradskog vijeća Grada Senja određuje se rok do 12. 
prosinca 2017. godine do 15,00 sati.



br. 13. - od 08. prosinca 2017.  SLUŽBENI GLASNIK GRADA SENJA

463

3. Ovaj Zaključak bit će objavljen u „Službenom 
glasniku Grada Senja“ i na službenoj web stranici Grada.

KLASA:363-02/17-01/32
URBROJ:2125-03/01-17-02
Senj, 08. prosinca 2017. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA SENJA

Predsjednik Gradskog vijeća:
Željko Tomljanović, v.r.

Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i 
područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“ 
broj 33/01, 60/01 - vjerodostojno tumačenje, 129/05, 
109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12 i 19/13 – pročišćeni 
tekst, 137/15 – ispr.), članka 31. Statuta Grada Senja 
(„Službeni glasnik Grada Senja“ br. 6/09, 2/13, 6/13, 
10/13 - pročišćeni tekst, 6/14, 10/17 i 11/17), Gradsko 
vijeće Grada Senja na svojoj 7. sjednici, održanoj 08. 
prosinca 2017. godine donijelo je, slijedeći

Z A K L J U Č A K

1. Prihvaća se Prijedlog Programa održavanja 
komunalne infrastrukture na području Grada Senja za 
2018. godinu – prvo čitanje, u predloženom tekstu, koji 
čini sastavni dio ovog Zaključka.

 2. Za podnošenje amandmana u pisanom obliku 
od strane ovlaštenih predlagatelja sukladno odredbama 
članka 33. vezano za odredbe članka 28. Poslovnika 
Gradskog vijeća Grada Senja određuje se rok do 12. 
prosinca 2017. godine do 15,00 sati.

3. Ovaj Zaključak bit će objavljen u „Službenom 
glasniku Grada Senja“ i na službenoj web stranici Grada.

KLASA:363-02/17-01/33
URBROJ:2125-03/01-17-02
Senj, 08. prosinca 2017. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA SENJA

Predsjednik Gradskog vijeća:
Željko Tomljanović, v.r.

Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i 
područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“ 
broj 33/01, 60/01 - vjerodostojno tumačenje, 129/05, 
109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12 i 19/13 – pročišćeni 
tekst, 137/15 – ispr.), članka 31. Statuta Grada Senja 
(„Službeni glasnik Grada Senja“ br. 6/09, 2/13, 6/13, 
10/13 - pročišćeni tekst, 6/14, 10/17 i 11/17), Gradsko 
vijeće Grada Senja na svojoj 7. sjednici, održanoj 08. 
prosinca 2017. godine donijelo je, slijedeći

Z A K LJ U Č A K

1. Prihvaća se Prijedlog Programa javnih potreba 
Grada Senja za 2018. godinu - prvo čitanje, u predloženom 
tekstu, koji čini sastavni dio ovog Zaključka. 

 2. Za podnošenje amandmana u pisanom obliku 
od strane ovlaštenih predlagatelja sukladno odredbama 
članka 33. vezano za odredbe članka 28. Poslovnika 
Gradskog vijeća Grada Senja određuje se rok do 12. 
prosinca 2017. godine do 15,00 sati.

3. Ovaj Zaključak bit će objavljen u „Službenom 
glasniku Grada Senja“ i na službenoj web stranici Grada.

KLASA:400-06/17-01/36
URBROJ: 2125-03/01-17-02
Senj, 08. prosinca 2017. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA SENJA

Predsjednik Gradskog vijeća:
Željko Tomljanović, v.r.



SLUŽBENI GLASNIK GRADA SENJA  br. 13. - od 08. prosinca 2017.

464

Temeljem odredbe članka 12. stavak 3. Zakona o 
ustanovama (NN 76/93, 29/97, 47/99, 35/08) i odredbe 
članka 69. stavka 2. i stavka 3. Zakona o ustanovama, 
te temeljem Odluke o osnivanju ustanove za upravljanje 
sportskim objektima „SPORTSKI OBJEKTI NEHAJ“ 
od dana 06. prosinca 2016. godine
 
članovi Gradskog vijeća Grada Senja u ulozi člana/
osnivača  Ustanove SPORTSKI OBJEKTI NEHAJ 
ustanova za upravljanje i održavanje sportskom 
građevinom sa sjedištem u Senju, Silvije Strahimira 
Kranjčevića 1/a, OIB: 99213859638, a koje je upisano u 
sudskom registru Trgovačkog suda u Rijeci pod matičnim 
brojem subjekta (MBS): 020023670 (u daljnjem tekstu: 
Ustanova)

donose u Senju, dana 08. (slovima: osmog) prosinca 
2017.(slovima: dvijetisućesedamnaeste) godine 

slijedeću

ODLUKU

kojom se ovlašćuje 
Gradonačelnika Grada Senja na donošenje odluke o 
pripajanju, potpisivanje, solemnizaciju, ovjeru pred 

uređujućim javnim bilježnikom 
i za daljnje potpisivanje i provedbu 

Ugovora o pripajanju, odluka i ostalih pratećih 
odluka i prijava temeljem kojih će se izvršiti 

pripajanje 

Ustanove SPORTSKI OBJEKTI NEHAJ 
(ustanova - društvo koje se pripaja)

trgovačkom društvu GRADSKO KOMUNALNO 
DRUŠTVO SENJ društvo s ograničenom 

odgovornošću za komunalne djelatnosti sa sjedištem 
u Senju,  Splitska 2, OIB: 45024889958

(društvo preuzimatelja)

Članak 1.
(slovima: članak prvi)

Utvrđuje se da se Gradsko vijeće Grada Senja sastoji od 
15 (slovima: petnaest) članova poimence navedenih kako 
slijedi: 

•	 TOMISLAV BIONDIĆ, mag.ing.aedif., 
OIB:51884534860, Senj, Višala 59, 

•	 ŽELJKO TOMLJANOVIĆ,  OIB: 52149945274, 
Senj, Ulica K. Knežića 45, 

•	 ROSANDA BILOVIĆ, prof., OIB:52670859448, 
Senj, Ulica I. Vlatkovića 2, 

•	 IVICA NEKIĆ,ing.inf., OIB: 51562743552, 
Senj, Creska 17, 

•	 LAURA TURKALJ, prof., OIB: 57085797448, 
Senj, Guvno 4, 

•	 MARIN RONČEVIĆ, oec., OIB:63822179116, 
Senj, Creska 7/A,

•	 GORDANA SAMARŽIJA, OIB:88088431599, 
Sv.Juraj, Novo naselje 6, 

•	 IVAN ANIĆ, OIB:23757400502, Krasno, Kra-
sno 163, 

•	 IVICA TOMLJANOVIĆ, OIB:54484249959, P. 
Kružića 43, Senj,

•	 IVAN TOMLJANOVIĆ,  OIB:85697896203 ,  
Krivi Put, Krivi Put 1, 

•	 doc.dr.sc. IGOR MEDVED, dr.med. 
OIB:51553422984 Senj, Ruminja vrata 1, 

•	 DENIS OPALA, dipl.ing.građ., 
OIB:77053724058, Sveti Juraj, Sveti Juraj 
146/A, 

•	 SANDRO BIONDIĆ, dipl.iur., 
OIB:051772881735 Senj, I. Vlatkovića 4, 

•	 MARTINA VURUŠIĆ KATALINIĆ, mag.ing.
mech., OIB:81087464810 Sveti Juraj, Sveti 
Juraj 22, 

•	 KREŠIMIR BLAŽEVIĆ, dipl.ing., 
OIB:01157241576 Senj, Nikole Jurišića 42.                       

Članak 2.
(slovima: članak drugi)

Utvrđuje se da Ustanova SPORTSKI OBJEKTI 
NEHAJ ustanova za upravljanje i održavanje sportskom 
građevinom sa sjedištem u Senju, Silvije Strahimira 
Kranjčevića 1/a, OIB: 99213859638 (u daljnjem 
tekstu: Ustanova) temeljem Odluke o povjeravanju 
upravljanja javnim sportskim građevinama u 
vlasništvu Grada Senja pod KLASA:620-01/17-01/08, 
URBROJ:2125-03/01-17-02 od dana 12. travnja 2017. 
godine, upravlja javnim sportskim građevinama u 
vlasništvu Grada Senja:

1. nogometno igralište NK „Nehaj“ (k.č.br. 832/1, 
k.o. Senj)

2. ŠPORTSKA DVORANA ROBERT BARBIĆ-
BELI (k.č.br. 817/2 k.o. Senj)

3. Rekreacijsko sportski centar „TENIS“ (k.č.br. 
757/4,757/2, k.o. Senj)

4. Dječja igrališta na području Grada Senja
	SENJ, povijesni park Nehaj 1
	SENJ, povijesni park Nehaj 1
	SENJ, u sklopu SRC „Tenis“
	SENJ, u Lopici-Ulica A. Starčevića
	SENJ, u Lopici-Ulica A. Starčevića-mini nogo-



br. 13. - od 08. prosinca 2017.  SLUŽBENI GLASNIK GRADA SENJA

465

metno igralište
	SENJ, kod Velikih vrata
	SENJ, Trbušnjak, Otočka ulica
	SENJ, Stara cesta
	SENJ, na šetnici ŠKVER
	SV. JURAJ, Ulica Selo.

Utvrđuju se da je radi racionalizacije i smanjenja 
troškova upravljanja i održavanja javnim sportskim 
objektima navedenim u prethodnom stavku ovog članka 
ove Odluke potrebno provesti pripajanje Ustanove 
SPORTSKI OBJEKTI NEHAJ ustanova za upravljanje i 
održavanje sportskom građevinom sa sjedištem u Senju, 
Silvije Strahimira Kranjčevića 1/a, OIB: 99213859638 
(ustanova – društvo koje se pripaja), i to na način da 
se predmetna Ustanova pripoji trgovačkom društvu 
GRADSKO KOMUNALNO DRUŠTVO SENJ društvo 
s ograničenom odgovornošću za komunalne djelatnosti 
sa sjedištem u Senju, Splitska 2, OIB: 45024889958, koje 
je upisano u sudskom registru Trgovačkog suda u Rijeci 
pod matičnim brojem subjekta upisa (MBS): 040317884 
(društvo preuzimatelja), bez provođenja postupka 
likvidacije, na način da će Ustanova, kao društvo koje 
se pripaja, prenijeti cjelokupnu svoju imovinu zajedno 
sa svim pravima i obvezama trgovačkom društvu 
GRADSKO KOMUNALNO DRUŠTVO SENJ d.o.o. 
kao svom pravnom sljedniku.

Utvrđuje se da će se pripajanje provesti s nastupanjem 
pravnih posljedica pripajanja zaključno s danom 31. 
prosinca 2017. godine kao krajem ove poslovne godine i to 
bez povećanja temeljnog kapitala društva preuzimatelja, 
sve budući je osnivač Ustanove i društva preuzimatelja 
isti - Grad Senj.

Utvrđuje se da će se takvim pripajanjem smanjiti troškovi 
obavljanja poslova upravljanja sportskim objektima, a 
budući Ustanova ne raspolaže sa dostatnim stručnim i 
osposobljenim kadrom, niti raspolaže sa odgovarajućom 
opremom za održavanjem i strojevima kako bi mogla 
racionalno, operativno i efikasno pružati uslugu 
održavanja i upravljanja javnim sportskim objektima, 
pa da je u njihovom obostranom gospodarskom interesu 
međusobno se poslovno, organizacijski, financijski, 
pravno te u svakom drugom pogledu povezati kroz 
predloženo pripajanje.

Članak 3.
 (slovima: članak treći)

Potpisom ove Odluke članovi Gradskog vijeća Grada 
Senja bezuvjetno ovlašćuju Gradonačelnika Grada Senja 
SANJINA RUKAVINA iz Svetog Jurja, Splitska 6, rođen 
16. (slovima: šesnaestog) kolovoza 1973. (slovima: 
tisućudevetstosedamdestetreće, OIB: 40531974063, da u 

ime i za račun svih članova Gradskog vijeća Grada Senja 
poduzme slijedeće radnje, i to:

1. Potpiše i podnese na solemnizaciju i ovjeru ure-
đujućem javnom bilježniku sve ugovore, odluke 
i ostale prateće odluke i prijave temeljem kojih 
će se izvršiti pripajanje Ustanove SPORTSKI 
OBJEKTI NEHAJ sa sjedištem u Senju, Silvije 
Strahimira Kranjčevića 1/a, OIB: 99213859638, 
(MBS): 020023670 (ustanova – društvo koje 
se pripaja) trgovačkom društvu GRADSKO 
KOMUNALNO DRUŠTVO SENJ društvo s 
ograničenom odgovornošću za komunalne dje-
latnosti sa sjedištem u Senju, Splitska 2, OIB: 
45024889958, (MBS): 040317884 (društvo pre-
uzimatelj).

2. Poduzme sve ostale potrebne radnje kako bi se 
pri nadležnom sudskom registru Trgovačkog 
suda u Rijeci proveo upis pripajanja ustano-
ve SPORTSKI OBJEKTI NEHAJ trgovačkom 
društvu GRADSKO KOMUNALNO DRUŠ-
TVO SENJ društvo s ograničenom odgovornoš-
ću za komunalne djelatnosti;

3. Potpiše i podnese na ovjeru uređujućem javnom 
bilježniku potrebne izmjene Odluka i popisa u 
svezi pripajanja ustanove SPORTSKI OBJEKTI 
NEHAJ trgovačkom društvu GRADSKO KO-
MUNALNO DRUŠTVO SENJ društvo s ograni-
čenom odgovornošću za komunalne djelatnosti. 

4. Poduzme sve ostale potrebne radnje koje se tiču 
pripajanja ustanove SPORTSKI OBJEKTI NE-
HAJ trgovačkom društvu GRADSKO KOMU-
NALNO DRUŠTVO SENJ društvo s ograniče-
nom odgovornošću za komunalne djelatnosti

Članak 4.
(slovima: članak četvrti)

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.

U Senju, dana 08. (slovima: osmog) prosinca 2017. 
(slovima:dvijetisućesedamnaeste) godine

KLASA:024-01/17-01/27
URBROJ:2125-03/01-17-03
Senj,08.prosinca 2017. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA SENJA

PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA
Željko Tomljanović, v.r.



SLUŽBENI GLASNIK GRADA SENJA  br. 13. - od 08. prosinca 2017.

466

 Na temelju članka 10. stavka 1. Zakona o plaćama 
u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Nar-
odne novine“ br. 28/10) i članka 31. Statuta Grada Sen-
ja („Službeni glasnik Grada Senja“ br. 6/09, 2/13, 6/13, 
10/13 – pročišćeni tekst, 6/14, 10/17 i 11/17), Gradsko 
vijeće Grada Senja, na prijedlog Gradonačelnika, na 7. 
sjednici, održanoj 08. prosinca 2017. godine, donosi

O D L U K U

o koeficijentima za obračun plaće službenika i nam-
ještenika

Grada Senja

Članak 1.

 Ovom Odlukom o koeficijentima za obračun 
plaće službenika i namještenika Grada Senja (u daljnjem 
tekstu: Odluka) određuju se koeficijenti za obračun plaće 
službenika i namještenika u Jedinstvenom upravnom od-
jelu Grada Senja.

Članak 2.

 Riječi i pojmovi koji imaju rodno značenje ko-
rišteni u ovoj Odluci odnose se jednako na muški i ženski 
rod, bez obzira jesu li korišteni u muškom ili ženskom 
rodu.

Članak 3.

 Plaću službenika i namještenika u Jedinstvenom 
upravnom odjelu Grada Senja čini umnožak koeficijenta 
složenosti poslova radnog mjesta na koje je službenik, 
odnosno namještenik raspoređen i osnovice za obračun 
plaće, uvećan za 0,5% za svaku navršenu godinu radnog 
staža. 

Članak 4.

 Koeficijenti iz članka 1. ove Odluke utvrđuju se 
sukladno odredbama Uredbe o klasifikaciji radnih mjesta 
u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Nar-
odne novine“ br. 74/10 i 125/14) i to za svako pojedino 
radno mjesto određeno unutar kategorije, potkategorije, 
razine potkategorije i klasifikacijskog ranga te iznose 
kako slijedi:

R
E

D
N

I 
B

R
O

J POTKATEGORIJA 
RADNOG MJESTA

RAZINA 
RADNOG 
MJESTA

NAZIV RADNOG MJESTA
K

L
A

SI
FI

K
A

C
IJ

SK
I

R
A

N
G

K
O

E
FI

C
IJ

E
N

T
1 2 3 4 5 6

Radna mjesta I. kategorije
GLAVNI RUKOVODITELJ

1.   Pročelnik jedinstvenog upravnog odjela 1. 4,64

Radna mjesta II. kategorije
 SAVJETNIK

2.   Savjetnik - koordinator za gradsku imovinu, odluke 
i propise

5. 3,36
  Savjetnik - koordinator za urbanizam, prostorno 

planiranje i graditeljstvo

  Savjetnik - koordinator za kulturu i društvene 
djelatnosti

  Savjetnik - koordinator za gospodarstvo, 
financijsko upravljanje i kontrole



br. 13. - od 08. prosinca 2017.  SLUŽBENI GLASNIK GRADA SENJA

467

Radna mjesta II. kategorije
VIŠI STRUČNI SURADNIK 

3.   Viši stručni suradnik - koordinator za komunalni 
sustav i javne površine 6. 3,08

4.   Viši stručni suradnik - koordinator za financije, 
proračun i gradske prihode 6. 2,98

SAMOSTALNI UPRAVNI REFERENT

5.   Samostalni upravni referent za urbanizam, 
prostorno planiranje i graditeljstvo

6. 2,84
  Samostalni upravni referent za koordinaciju 

razvojnih projekata grada i javnu nabavu

  Samostalni upravni referent za financije i proračun 

   Samostalni upravni referent za utvrđivanje i 
naplatu gradskih prihoda

6.   
Samostalni upravni referent za lokalnu i mjesnu 
samoupravu, odnose s javnošću, udruge i 
kadrovsku evidenciju 6. 2,76

   Samostalni upravni referent za društvene 
djelatnosti

Radna mjesta III. kategorije

STRUČNI SURADNIK 

7.   Stručni suradnik - tajnik, koordinator za lokalnu 
samoupravu, upravu i akte grada 8. 2,74

8.   Stručni suradnik za komunalno gospodarstvo i 
zaštitu okoliša 8. 2,48

VIŠI REFERENT  
9.   Viši referent za javnu nabavu i zaštitu okoliša

9. 2,42
   Viši referent za informacijski sustav, održavanje i 

arhivu 

10.   Viši referent za javne površine 

9. 2,32
   Viši referent - komunalni i prometni redar 
   Viši referent za lokalnu i mjesnu samoupravu 

 
 

Viši referent za urbanizam, prostorno planiranje i 
graditeljstvo

11.   Viši referent financijsko -računovodstvenih poslova 
9. 2,23

  Viši referent za gradske prihode

REFERENT

12.   Referent za praćenje izvođenja građevinskih i 
komunalnih poslova 11. 2,20

13.   
Referent za organizaciju rada gradskog vijeća i 
gradonačelnika                                                                               11. 2,03

14.   Referent financijsko-računovodstvenih poslova 
11. 1,87  Referent za utvrđivanje i naplatu gradskih prihoda 

  Referent - komunalni i prometni redar
15.   Računovodstveni referent 11. 1,75



SLUŽBENI GLASNIK GRADA SENJA  br. 13. - od 08. prosinca 2017.

468

16.   Referent - komunalni redar
11. 1,70

   Referent za administrativne poslove, pisarnicu i 
arhivu

Radna mjesta IV. kategorije

NAMJEŠTENICI II. POTKATEGORIJE
17.  1. Telefonist - daktilograf 12. 1,54
18.  2. Spremač  13. 1,32

Članak 5.

 Danom stupanja na snagu ove Odluke prestaje 
važiti Odluka o koeficijentima za obračun plaće službe-
nika i namještenika („Službeni glasnik Grada Senja“ broj 
6/10, 1/11, 6/12, 2/14, 4/14, 5/14, 1/15, 8/16 i 9/16).

Članak 6.

 Ova Odluka stupa na snagu dan nakon objave 
u „Službenom glasniku Grada Senja“, a primjenjuje se 
počevši s isplatom plaće za mjesec prosinac 2017. go-
dine, koja će biti isplaćena u siječnju 2018. godine.

KLASA: 120-01/17-01/30
URBROJ:2125-03/01-17-02
Senj, 08. prosinca 2017. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA SENJA

Predsjednik Gradskog vijeća
Željko Tomljanović, v.r.

 Na temelju članka 95. stavak 4. i članka 116. 
stavak 1. Zakona o službenicima i namještenicima u 
lokalnoj i područnoj samoupravi (Narodne novine 86/08 
i 61/11) i članka 31. stavak 1. točke 9. Statuta Grada Sen-
ja („Službeni glasnik Grada Senja“ br. 6/09, 2/13, 6/13, 
10/13 – pročišćeni tekst, 6/14, 10/17 i 11/17) Gradsko vi-
jeće Grada Senja na svojoj 7. sjednici održanoj 08. pros-
inca  2017.g. donosi

P R A V I L N I K 
o ocjenjivanju službenika i namještenika 

I. OPĆE ODREDBE

Članak 1.

Ovim Pravilnikom o ocjenjivanju službenika i 
namještenika Grada Senja (u daljnjem tekstu: Pravilnik) 
za službenike i namještenike Grada Senja utvrđuju se 
kriteriji ocjenjivanja, način provođenja ocjenjivanja te 

uvjeti za napredovanje, premještaj i prestanak službe.

1. KRITERIJI ZA OCJENJIVANJE SLUŽBENIKA 

Članak 2.

Stručno znanje, učinkovitost i poštivanje 
službene dužnosti ocjenjuje se kod službenika prema 
slijedećim kriterijima: 

1. stručnosti, kreativnosti i samoinicijativnosti u 
obavljanju poslova,

2. kvalitete i opsega obavljenih poslova, zamjenjivanja 
odsutnog službenika ili obavljanje poslova nepopunjenog 
radnog mjesta i pridržavanja zadanih rokova u obavljanju 
poslova,

3. poštivanju radnog vremena.

Ad.1.) Stručnost, kreativnost i samoinicijativnost u 
obavljanju poslova

1.1. stručnost u obavljanju poslova:

a) naročitu stručnost - naročito dobro poznaje zakone i 
druge propise, pravila struke i službe, stalno se stručno 
usavršava

b) stručnost - dobro poznaje zakone i druge propise, 
pravila struke i službe, redovno se stručno usavršava

c) zadovoljavajuću stručnost - zadovoljavajuće poznaje 
zakone i druge propise, pravila struke i službe, i dalje se 
stručno usavršava

d) nedovoljno stručno znanje - nedovoljno poznaje zakone 
i druge propise, pravila struke i službe, nedovoljno se 
stručno usavršava

1.2. kreativnost u obavljanju poslova:

a) naročitu kreativnost - samostalno pronalazi najbolja 
rješenja sukladno propisima i pravilima struke, predlaže 
rješenja za poboljšanje rada na svom radnom mjestu, u 
ustrojstvenoj jedinici i u tijelu



br. 13. - od 08. prosinca 2017.  SLUŽBENI GLASNIK GRADA SENJA

469

b) kreativnost - često samostalno pronalazi najbolja 
rješenja sukladno propisima i pravilima struke, predlaže 
rješenja za poboljšanje rada na svom radnom mjestu, u 
ustrojstvenoj jedinici i u tijelu

c) nedovoljnu kreativnost - u obavljanju poslova nije 
samostalan i vrlo rijetko pronalazi najbolja rješenja 
sukladno propisima i pravilima struke

1.3. samoinicijativnost u obavljanju poslova:

a) naročitu samoinicijativnost - u obavljanju poslova 
potpuno je samostalan i samoinicijativan, nije ga 
potrebno upućivati u rad, pomoć i savjet traži samo u 
slučaju naročite kompleksnosti problema 

b) samoinicijativnost - u obavljanju poslova uglavnom 
je samostalan i samoinicijativan, uglavnom ga nije 
potrebno upućivati u rad, pomoć i savjet traži samo u 
slučaju kompleksnosti problema

c) nedovoljnu samoinicijativnost - u obavljanju poslova 
rijetko je samostalan i samoinicijativan, često ga treba 
upućivati u rad, objašnjavati obveze i pomagati u radu, 
pomoć i savjet traži često.

Ad.2.)  Kvaliteta i opseg obavljenih poslova, 
zamjenjivanje odsutnog službenika ili obavljanje 
poslova nepopunjenog radnog mjesta i pridržavanja 
zadanih rokova u obavljanju poslova

2.1. kvaliteta obavljanja poslova:

a) naročito kvalitetno - u aktima i ostalim materijalima 
koje je pripremao nije trebalo ništa mijenjati, ispravljati 
niti dodavati, na kvalitetu njegova rada s osnova 
stručnosti, pravila struke i službe nije bilo prigovora

b) kvalitetno - u aktima i ostalim materijalima koje je 
pripremao rijetko je trebalo izvršiti manje izmjene, 
ispravke ili dopune, na kvalitetu njegova rada s osnova 
stručnosti, pravila struke i službe uglavnom nije bilo 
prigovora

c) zadovoljavajuće kvalitetno - u aktima i ostalim 
materijalima koje je pripremao rijetko je trebalo vršiti 
izmjene, ispravke ili dopune, na kvalitetu njegova rada 
s osnova stručnosti, pravila struke i službe rijetko je bilo 
prigovora

d) nedovoljno kvalitetno - u aktima i ostalim materijalima 
koje je pripremao često je trebalo vršiti izmjene, ispravke 
ili dopune, na kvalitetu njegova rada s osnova stručnosti, 
pravila struke i službe često je bilo prigovora

2.2. opseg obavljanja poslova:

a) obavio je u cijelosti poslove radnog mjesta

b) obavio je pretežni dio poslova radnog mjesta

c) obavio je veći dio poslova radnog mjesta

d) obavio je manji dio poslova radnog mjesta

2.3. obavljanje poslova radnog mjesta odsutnog 
službenika ili nepopunjenog radnog mjesta:

a) pored obavljenih poslova svoga radnog mjesta, 
izravno po nalogu nadređenog službenika obavio je 
znatan dio poslova radnog mjesta odsutnog službenika ili 
nepopunjenog radnog mjesta

b) pored obavljenih poslova svoga radnog mjesta, 
izravno po nalogu nadređenog službenika obavio je 
manji dio poslova radnog mjesta odsutnog službenika ili 
nepopunjenog radnog mjesta

c) pored obavljenih poslova svoga radnog mjesta nije 
obavljao druge poslove

2.4. obavljanje poslova u zadanim rokovima:

 a) poslove je obavio u zadanim rokovima

b) poslove je obavio pretežno u zadanim rokovima

c) poslove je obavio u manjem dijelu izvan zadanih 
rokova

d) poslove je obavio u većem dijelu izvan zadanih 
rokova.

Ad.3.) Poštivanje radnog vremena

3.1. službenik je u poštivanju radnog vremena bio:

a) naročito odgovoran - na vrijeme dolazi na posao, ne 
izlazi ranije s posla, ne udaljava se nepotrebno iz radnih 
prostorija

b) odgovoran - uglavnom na vrijeme dolazi na posao, ne 
izlazi ranije s posla, ne udaljava se nepotrebno iz radnih 
prostorija

c) zadovoljavajuće odgovoran - ponekad kasni na posao 
i izlazi ranije s posla te se nepotrebno udaljava iz radnih 
prostorija

d) nedovoljno odgovoran - često kasni na posao i 
izlazi ranije s posla te se nepotrebno udaljava iz radnih 
prostorija.

2. KRITERIJI ZA OCJENJIVANJE 
NAMJEŠTENIKA

Članak 3.

Stručno znanje, učinkovitost i poštivanje radne 
dužnosti namještenika, ocjenjuje se prema kriterijima:

1. stručnost u obavljanju poslova,

2. kvalitete i opsega obavljenih poslova, zamjenjivanja 



SLUŽBENI GLASNIK GRADA SENJA  br. 13. - od 08. prosinca 2017.

470

odsutnog namještenika ili obavljanje poslova 
nepopunjenog radnog mjesta i pridržavanja zadanih 
rokova u obavljanju poslova,

3. poštivanju radnog vremena.

Ad.1) Stručnost u obavljanju poslova

1.1. namještenik je u obavljanju poslova pokazao 
stručnost kako slijedi:

 a) naročitu stručnost - naročito dobro poznaje pravila 
rada na svom radnom mjestu u okviru svoje struke,

b) stručnost - dobro poznaje pravila rada na svom radnom 
mjestu u okviru svoje struke,

c) zadovoljavajuću stručnost - zadovoljavajuće poznaje 
pravila rada na svom radnom mjestu u okviru svoje 
struke,

d) nedovoljnu stručnost - nedovoljno poznaje pravila 
rada na svom radnom mjestu u okviru svoje struke.

Ad.2) Kvaliteta i opseg obavljenih poslova, 
zamjenjivanje odsutnog namještenika ili obavljanje 
poslova nepopunjenog radnog mjesta i pridržavanje 
zadanih rokova u obavljanju poslova

2.1. kvaliteta obavljenih poslova namještenika:

a) naročito kvalitetno - na kvalitetu njegova rada s osnova 
pravila rada i struke nije bilo prigovora,

b) kvalitetno - na kvalitetu njegova rada s osnova pravila 
rada i struke uglavnom nije bilo prigovora,

c) zadovoljavajuće kvalitetno - na kvalitetu njegova rada 
s osnova pravila rada i struke rijetko je bilo prigovora,

d) nedovoljno kvalitetno - na kvalitetu njegova rada s 
osnova pravila rada i struke često je bilo prigovora.

2.2., 2.3. i 2.4 Na ocjenjivanje opsega obavljenih poslova, 
zamjenjivanje odsutnog namještenika ili obavljanje 
poslova nepopunjenog radnog mjesta i pridržavanje 
zadanih rokova u obavljanju poslova odgovarajuće se 
primjenjuju odredbe članka 2. Ad.2) točke 2.2., 2.3. i 2.4. 
ovoga Pravilnika, koje vrijede za službenike.

Ad.3) Na ocjenjivanje poštivanja radne dužnosti 
namještenika odgovarajuće se primjenjuju odredbe 
članka 2. Ad.3) točke 3.1. ovoga Pravilnika, koje važe za 
poštivanje službene dužnosti službenika.

3. NAČIN PROVOĐENJA OCJENJIVANJA

Članak 4.

Rad službenika i namještenika ocjenjuje se 
prema svim kriterijima iz članaka 2. i 3. ovoga Pravilnika 
zaokruživanjem slovne oznake ispred odgovarajuće 

ocjene za pojedini kriterij, na obrascu O-1, koji čini 
sastavni dio ovoga Pravilnika, a svakoj ocjeni određuje 
se broj bodova, kako slijedi:

1. za kriterije iz članka 2. Ad.1) točke 1.2. i 1.3. ovoga 
Pravilnika za ocjenu pod slovnom oznakom c) određuje 
se 2 boda,

2. za sve ostale kriterije za ocjenu pod slovnom 
oznakom:

a) određuje se 10 bodova

b) određuje se 8 bodova

c) određuje se 5 bodova

d) određuje se 2 boda.

Članak 5.

Ocjene kojima se ocjenjuju službenici i namještenici 
jesu:

a) »odličan« – ukoliko je rad i učinkovitost najviše 
kvalitete i osigurava najbolje i jedinstveno izvršavanje 
službe,

b) »vrlo dobar« – ukoliko je rad i učinkovitost naročito 
dobar i osigurava prvorazredno izvršavanje službe,

c) »dobar« – ukoliko je rad i učinkovitost prosječne 
kvalitete osiguravajući pouzdano obavljanje službe,

d) »zadovoljava« – ukoliko rad i učinkovitost osigurava 
najmanju moguću mjeru prihvatljivih standarda kvalitete 
i preciznosti u obavljanju službe,

e) »ne zadovoljava« – ukoliko je rad i učinkovitost ispod 
minimuma standarda kvalitete te nije dovoljan da osigura 
pouzdano i prihvatljivo obavljanje službe.

Članak 6.

Ocjena službenika dobiva se zbrojem broja 
bodova kojima je njihov rad ocijenjen prema svim 
kriterijima iz članaka 2. ovoga Pravilnika, kako slijedi:

1. »odličan«, ako je zbroj postignutih bodova službenika 
od 71 do 80 bodova,

2. »vrlo dobar«, ako je zbroj postignutih bodova 
službenika od 61 do 70 boda,

3. »dobar«, ako je zbroj postignutih bodova službenika 
od 51 do 60 boda,

4. »zadovoljava«, ako je zbroj postignutih bodova 
službenika od 35 do 50 bodova,

5. »ne zadovoljava«, ako je zbroj postignutih bodova 
službenika do 34 bodova.



br. 13. - od 08. prosinca 2017.  SLUŽBENI GLASNIK GRADA SENJA

471

Članak 7.

Ocjena namještenika dobiva se zbrojem broja 
bodova kojima je njihov rad ocijenjen prema svim 
kriterijima iz članka 3. ovoga Pravilnika, kako slijedi:

1. »odličan«, ako je zbroj postignutih bodova 
namještenika od 51 do 60 bodova,

2. »vrlo dobar«, ako je zbroj postignutih bodova 
namještenika od 41 do 50 bodova,

3. »dobar«, ako je zbroj postignutih bodova namještenika 
od 35 do 40 bodova,

4. »zadovoljava«, ako je zbroj postignutih bodova 
namještenika od 30 do 34 bodova,

5. »ne zadovoljava«, ako je zbroj postignutih bodova 
namještenika do 29 boda.

3. NAPREDOVANJE, PREMJEŠTAJ I PRESTANAK 
SLUŽBE

Članak 8.

Službenika ili namještenika koji je ocijenjen 
ocjenom »ne zadovoljava«, upućuje se na dodatno 
stručno osposobljavanje ili se premješta na drugo radno 
mjesto manje složenosti poslova.

Službeniku ili namješteniku koji je dva puta 
uzastopce ocijenjen ocjenom »ne zadovoljava« prestaje 
služba po sili zakona danom izvršnosti zadnjeg rješenja 
o ocjenjivanju.

Članak 9.

Službenik može napredovati unutar Jedinstvenog 
upravnog odjela rasporedom na radno mjesto s višim 
koeficijentom za izračun plaće od onog na koje je do tada 
bio raspoređen ako:

a) postoji slobodno radno mjesto propisano Pravilnikom 
o unutarnjem redu na koje se službenik napredovanjem 
raspoređuje,

b) ispunjava uvjete za raspored na radno mjesto,

c) njegov rad je najmanje dva puta uzastopno ocijenjen 
kao »odličan« ili »vrlo dobar«,

d) je službenik dao svoj pristanak na raspored.

4. OSTALE ODREDBE

Članak 10.

Službenike i namještenike ocjenjuje pročelnik 
Jedinstvenog upravnog odjela, najkasnije do 31. ožujka 
tekuće godine za prethodnu kalendarsku godinu. 
Pročelnika Jedinstvenog upravnog odjela ocjenjuje 
gradonačelnik.

Ne ocjenjuju se službenici i namještenici 
primljeni u službu odnosno u radni odnos na određeno 
vrijeme te službenici i namještenici koji su u prethodnoj 
kalendarskoj godini radili manje od šest mjeseci, bez 
obzira na razloge.

Članak 11.

Pročelnik Jedinstvenog upravnog odjela odnosno 
gradonačelnik dužan je s prijedlogom ocjene upoznati 
službenika i namještenika na kojega se ocjena odnosi 
najkasnije do kraja veljače tekuće godine, što službenik i 
namještenik potvrđuje svojim potpisom na obrascu O - I.

Ako službenik ili namještenik odbije potpisati 
da je upoznat s prijedlogom ocjene ili ako zbog njegove 
odsutnosti iz službe odnosno s rada takav potpis nije 
moguće osigurati, o tomu će se sastaviti bilješka na 
obrascu iz stavka 1. ovoga članka.

Članak 12.

O ocjeni službenika i namještenika te pročelnika 
Jedinstvenog upravnog odjela donosi se rješenje. Ocjena 
mora biti obrazložena. Ocjena se unosi u osobni očevidnik 
službenika i namještenika.

O ocjenama službenika i namještenika pročelnik 
Jedinstvenog upravnog odjela dužan je sačiniti skupno 
izvješće te isto dostaviti gradonačelniku i službi zaduženoj 
za kadrovske poslove. Skupno izvješće sastavlja se na 
obrascu oznake O - II.

5. PRIJELAZNE I ZAVRŠNE ODREDBE

Članak 13.

Danom stupanja na snagu ovog Pravilnika 
prestaje važiti Pravilnik o ocjenjivanju službenika i 
namještenika Grada Senja („Službeni glasnik Grada 
Senja“ br. 10/2010).

Članak 14.

Ovaj Pravilnik stupa na snagu osmog dana 
od dana objave na oglasnoj ploči Grada Senja i bit će 
objavljen u „Službenom glasniku Grada Senja“.

KLASA: 080-07/17-01/01
URBROJ: 2125-03/01-17-02 
Senj,  08. prosinca 2017. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA SENJA

Predsjednik Gradskog vijeća
Željko Tomljanović, v.r.



SLUŽBENI GLASNIK GRADA SENJA  br. 13. - od 08. prosinca 2017.

472

OBRAZAC ZA OCJENJIVANJE SLUŽBENIKA JEDINSTVENOG UPRAVNOG ODJELA 
 
 
 

                  O – I S                              
GRAD SENJ  
JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 
  
_______________________________    
(prezime i ime službenika)   
  
____________________________________ 
(naziv radnog mjesta) 
 

Prijedlog ocjene  
po kriterijima 

Broj bodova 
za pojedinu 

ocjenu 
1. STRUČNOST, KREATIVNOST I SAMOINICIJATIVNOST  
1.1 Stručnost - ocjenjuje se poznavanje zakona i drugih propisa, pravila 

struke i službe, pouzdanost u stručnom znanju, te stručno usavršavanje 
službenika 

 

 a) naročitu stručnost  
 b) stručnost  
 c) zadovoljavajuću stručnost  
 d) nedovoljno stručno znanje  

1.2. Kreativnost  - ocjenjuje se sposobnost stvaralaštva i samostalnost u 
pronalaženju najboljih rješenja sukladno propisima i pravilima struke, 
davanje prijedloga za unapređivanje rada na svom radnom mjestu, u 
ustrojstvenoj jedinici i tijelu  

 

 a) naročitu kreativnost  
 b) kreativnost  
 c) nedovoljnu kreativnost  

1.3. Samoinicijativnost - ocjenjuje se vlastita inicijativa, sposobnost 
izvršavanja zadataka bez traženja uputa za rad, pomoći i savjeta u 
obavljanju poslova 

 

 a) naročitu samoinicijativnost  
 b) samoinicijativnost   
 c) nedovoljnu samoinicijativnost  

2. KVALITETA I OPSEG OBAVLJENIH POSLOVA I 
PRIDRŽAVANJE ZADANIH ROKOVA U OBAVLJANJU 
POSLOVA  

 

2.1. Kvaliteta - ocjenjuje se pripremljenost akata i materijala, odnosno 
postojanje i vrste grešaka, ispravaka i izmjena u pripremljenim aktima i 
materijalima 

 

 a) naročito kvalitetno  
 b)  kvalitetno   
 c) zadovoljavajuće kvalitetno  
 d) nedovoljno kvalitetno  

2.2. Opseg obavljenih poslova radnog mjesta   
 a) obavio je u cijelosti poslove radnog mjesta   
 b) obavio je pretežiti dio poslova radnog mjesta  
 c) obavio je veći dio poslova radnog mjesta  
 d) obavio je manji dio poslova radnog mjesta  

2.3 Dodatni poslovi po nalogu nadređenoga  



br. 13. - od 08. prosinca 2017.  SLUŽBENI GLASNIK GRADA SENJA

473

Prijedlog ocjene  
po kriterijima 

Broj bodova 
za pojedinu 

ocjenu 
 a) osim svog radnog mjesta obavlja znatan dio poslova drugog 

radnog mjesta 
          

 b) osim svog radnog mjesta obavlja manji dio poslova drugog radnog 
mjesta 

           

 c) osim svog radnog mjesta ne obavlja poslove drugog radnog mjesta            
2.4. Obavljanje poslova u zadanim rokovima    

 a) poslove je obavio u zadanim rokovima        
 b) poslove je obavio pretežno u zadanim rokovima          
 c) poslove je obavio u manjem dijelu izvan zadanih rokova          
 d) poslove je obavio u većem dijelu izvan zadanih rokova          

3. POŠTIVANJE RADNOG VREMENA      
3.1. Poštivanje radnog vremena - ocjenjuje se prisutnost službenika na 

radnom mjestu, odnosno pravovremenost dolaska na posao i odlaska s 
posla, te opravdanost udaljavanja iz radnih prostorija za vrijeme radnog 
vremena 

 

   

 a) naročito odgovoran     
 b) odgovoran     
 c) zadovoljavajuće odgovoran     
 d) nedovoljno odgovoran  
 
 

     UKUPNO BODOVA __________________ 
 
 

NAPOMENA U SVEZI OCJENE:  
1. "odličan", ako je zbroj postignutih bodova službenika od 71 do 80 bodova, 
2. "vrlo dobar", ako je zbroj postignutih bodova službenika od 61 do 70 bodova, 
3.  "dobar", ako je zbroj postignutih bodova službenika od 51 do 60 bodova, 
4. „zadovoljava”, ako je zbroj postignutih bodova službenika od 35 do 50 bodova, 
5. „ne zadovoljava”, ako je zbroj postignutih bodova službenika do 34 bodova. 

 
         

 
S obzirom na to da ukupni zbroj bodova službenika Jedinstvenog upravnog odjela iznosi 

_________, predlažem da se službenik za _____ godinu ocijeni ocjenom _____________________. 

 
KLASA: 

URBROJ: 

                                                                                          _______________________ 
U Senju , ___________ 20__. godine.                     (pročelnik) 
 
 
 
 
S prijedlogom ocjene upoznat:    ________________________ 
             (službenik) 
 
U Senju , ___________ 20__. godine. 



SLUŽBENI GLASNIK GRADA SENJA  br. 13. - od 08. prosinca 2017.

474

OBRAZAC ZA OCJENJIVANJE NAMJEŠTENIKA JEDINSTVENOG UPRAVNOG 
ODJELA 

 
 

O-II N 
 
 
 
 
 

                                                       
GRAD SENJ  
JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 
 
        
____________________________________    
(prezime i ime namještenika) 
 
____________________________________ 
(naziv radnog mjesta) 
 
 
 
 

Prijedlog ocjene  
po kriterijima 

Broj bodova 
za pojedinu 

ocjenu 
1. STRUČNOST  

1.1 Stručnost - ocjenjuje se stručno znanje i poznavanje pravila rada radnog 
mjesta  

 a) naročitu stručnost  
 b) stručnost  
 c) zadovoljavajuću stručnost  
 d) nedovoljnu stručnost  

2. KVALITETA I OPSEG OBAVLJENIH POSLOVA I PRIDRŽAVANJE 
ZADANIH ROKOVA U OBAVLJANJU POSLOVA 
 

 

2.1. Kvaliteta - ocjenjuje se pripremljenost akata i materijala, odnosno 
postojanje i vrste grešaka, ispravaka i izmjena u pripremljenim aktima i 
materijalima 

 

 a) naročito kvalitetno  
 b)  kvalitetno   
 c) zadovoljavajuće kvalitetno  
 d) nedovoljno kvalitetno  

2.2. Opseg obavljenih poslova radnog mjesta   
 a) obavio je u cijelosti poslove radnog mjesta   
 b) obavio je pretežiti dio poslova radnog mjesta  
 c) obavio je veći dio poslova radnog mjesta  
 d) obavio je manji dio poslova radnog mjesta  

2.3. Dodatni poslovi po nalogu nadređenoga  
 a) osim svog radnog mjesta obavlja znatan dio poslova drugog radnog 

mjesta 
          

 b) osim svog radnog mjesta obavlja manji dio poslova drugog radnog 
mjesta 

          

 c) osim svog radnog mjesta ne obavlja poslove drugog radnog mjesta            



br. 13. - od 08. prosinca 2017.  SLUŽBENI GLASNIK GRADA SENJA

475

Prijedlog ocjene  
po kriterijima 

Broj bodova 
za pojedinu 

ocjenu 
2.4. Obavljanje poslova u zadanim rokovima  

 a) poslove je obavio u zadanim rokovima        
 b) poslove je obavio pretežno u zadanim rokovima          
 c) poslove je obavio u manjem dijelu izvan zadanih rokova          
 d) poslove je obavio u većem dijelu izvan zadanih rokova          

3. POŠTIVANJE RADNOG VREMENA  
3.1. Poštivanje radnog vremena - ocjenjuje se prisutnost namještenika na 

radnom mjestu, odnosno pravovremenost dolaska na posao i odlaska s posla, 
te opravdanost udaljavanja iz radnih prostorija za vrijeme radnog vremena 

 

 a) naročito odgovoran  
 b) odgovoran  
 c) zadovoljavajuće odgovoran  
 d) nedovoljno odgovoran  
 
 
 

     UKUPNO BODOVA __________________        
 
NAPOMENA U SVEZI OCJENE:  
     1. "odličan", ako je zbroj postignutih bodova namještenika od 51 do 60 bodova, 

2. "vrlo dobar", ako je zbroj postignutih bodova namještenika od 41 do 50 bodova, 
3. "dobar", ako je zbroj postignutih bodova namještenika od 35 do 40 bodova, 
4. "zadovoljava", ako je zbroj postignutih bodova namještenika od 30 do 34 bodova, 
5. "ne zadovoljava", ako je zbroj postignutih bodova namještenika do 29 bodova. 

 
 

 
 

S obzirom na to da ukupni zbroj bodova namještenika Jedinstvenog upravnog odjela iznosi 

_________, predlažem da se namještenik za _____. godinu ocijeni ocjenom ___________________. 

 

 

                   __________________________ 
KLASA:               (pročelnik) 
URBROJ:            

 
U Senju, ___________ 20__. godine. 
 
 
S prijedlogom ocjene upoznat:       ________________________ 
              (namještenik) 
 
U Senju , ___________ 20__. godine. 
 
 
 
 
 
 
 
 



SLUŽBENI GLASNIK GRADA SENJA  br. 13. - od 08. prosinca 2017.

476

 
        O-II 

                                                       
GRAD SENJ  
JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 
 
KLASA: 
URBROJ:  
Senj,                                         

        Grad  Senj  
        Gradonačelnik 

 
 
PREDMET: Prijedlozi ocjena službenika i namještenika u Gradu Senju za ___ g. 
  
 Izvješćujem Vas da su temeljem odredbi članka 94. i 95. Zakona o službenicima i 
namještenicima u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“, broj 86/08 i 
61/11), a sukladno odredbama Pravilnika o ocjenjivanju službenika i namještenika (Službeni glasnik 
Grada Senj br.____), utvrđeni prijedlozi ocjena za službenike i namještenike raspoređene u 
Jedinstvenom upravnom odjelu za _____ godinu i to kako slijedi: 
 
Redni 
br. 

Ime i prezime 
službenika / 

namještenika 
 
 

Stupanj 
stručne spreme 

 

Naziv radnog 
mjesta 

 

Prijedlog 
ocjene i broj 

bodova 

1.     
2.     
3.     
4.     
5.     
6.     
7.     
8.     

 
S obzirom da su u _______ godini radili manje od šest mjeseci, te ne podliježu ocjenjivanju 

sukladno odredbi članka 94. stavak 2. Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi nije utvrđen prijedlog ocjene za slijedeće službenike odnosno namještenike: 
 
Redni 
br. 

Ime i prezime 
službenika odnosno 

namještenika 
 

Stupanj stručne 
spreme 

 

Naziv radnog 
mjesta 

 

Napomena 
 

1.     
2.     

                  
 
        _________________________ 
                                   (pročelnik) 
 
Prilog: Obrazac O-1 S / O-1 N prema gore navedenom popisu 



br. 13. - od 08. prosinca 2017.  SLUŽBENI GLASNIK GRADA SENJA

477

Temeljem članka 9. članka 14. i članka 41. Zakona o 
ugostiteljskoj djelatnosti(„Narodne novine“ broj 85/15, 
121/16) i članka 31. Statuta Grada Senja(„Službeni 
glasnik Grada Senja“ broj 6/09, 2/13, 6/13, 10/13 - 
pročišćeni tekst, 6/14, 10/17, 11/17),Gradsko vijeće 
Grada Senja na 7. sjednici održanoj dana 08. prosinca 
2017.godine donijelo je 

ODLUKU
O UGOSTITELJSKOJ DJELATNOSTI

I. OPĆE ODREDBE
Članak 1.

Ovom Odlukom propisuje se radno vrijeme ugostiteljskih 
objekata na području Grada Senja (u daljnjem tekstu: 
Grada, kriteriji temeljem kojih Gradonačelnik može 
odrediti drukčiji početak i završetak radnog vremena za 
pojedine ugostiteljske objekte, lokacije područja izvan 
naseljenih područja naselja gdje ugostiteljski objekti iz 
skupine „Restorani“ i „Barovi“ mogu raditi od 00.00 do 
24.00 sata te prostori na kojima mogu biti ugostiteljski 
objekti u kiosku, kontejneru, nepokretnom vozilu i 
priključnom vozilu, šatoru, na klupi, kolicima i sličnim 
napravama opremljenim za pružanje ugostiteljskih 
usluga.

Članak 2.

Dnevni raspored, početak i završetak radnog vremena, 
u okviru radnog vremena određenog ovom Odlukom, 
određuje ugostitelj.

II. POČETAK I ZAVRŠETAK RADNOG VRE-
MENA UGOSTITELJSKIH OBJEKATA

Članak 3.

Ugostiteljski objekti iz skupina ‘’Hoteli’’,’’Kampovi’’ i 
‘’Ostali objekti za smještaj’’ obvezno rade od 00.00 do 
24.00 sata svaki dan. 

Ostali ugostiteljski objekti, ovisno o vrsti mogu raditi: 

1. Ugostiteljski objekti iz skupina ‘’Restorani’’(restoran, 
gostionica, zdravljak, zalogajnica, pečenjarnica, 
pizzeria, bistro, slastičarnice i objekti brze prehrane)  i 
‘’Barovi’’(kavana, caffe bar, buffet, krčma, konoba) od 
06.00 do 24.00 sata,

2. Ugostiteljski objekti iz skupina ‘’Barovi’’ (noćni klub, 
noćni bar, disco klub),  koji ispunjavaju uvjete za rad 
noću sukladno posebnim propisima od 21.00 do 06.00 
sati, samo u zatvorenim prostorima, 

3. Ugostiteljski objekti iz skupina ‘’Restorani’’ i ‘’Barovi’’ 
koji se nalaze izvan naseljenih područja naselja od 00.00 
do 24.00 sata, 

4. Ugostiteljski objekti iz skupina ‘’Restorani’’ i ‘’Barovi’’ 
koji se nalaze u  autobusnom kolodvoru, u sklopu postaja 
za opskrbu gorivom i slično, u radnom vremenu objekta 
u kojem se nalaze,

5. Ugostiteljski objekti iz skupina ‘’Objekti jednostavnih 
usluga’’ od 06.00 do 24.00 sata, 

6. Ugostiteljski objekti iz skupina ‘’Catering objekti’’ od 
06.00 do 24.00 sata,

Vlasnici ugostiteljskih objekata dužni su osigurati da 
se nakon 23.00 sata glazba ne čuje izvan zatvorenog 
prostora ugostiteljskog objekta, kao i spriječiti stvaranje 
buke u ugostiteljskom objektu i ispred njega. 

U obavljanju ugostiteljske djelatnosti ugostitelj je dužan 
onemogućiti iznošenje pića i napitaka radi konzumiranja 
izvan zatvorenih prostora ugostiteljskih objekata osim na 
prostorima za usluživanje na otvorenom prostoru, za koje 
ispunjava minimalne tehničke uvjete.

Članak 4.

Ugostiteljski objekti iz skupine „Restorani“ i „Barovi“ 
koji se nalaze na području izvan naseljenog područja 
naselja mogu raditi od 00.00 do 24.00 sata.

U smislu odredbe prethodnog stavka ovog članka, 
područjem izvan naseljenog područja naselja smatra 
se cijelo područje Grada izvan građevinskih područja 
naselja određenih Prostornim planom uređenja Grada 
Senja ili najmanje 250 metara od najbliže stambene 
zgrade. 

Članak 5.

Odredbe članka 3., 4, 6. i 8. ove Odluke na odgovarajući 
način se primjenjuju na radno vrijeme prostora za 
usluživanje na otvorenom ugostiteljskih objekata i radno 
vrijeme objekata za pružanje ugostiteljskih usluga, 
a koji su smješteni na obiteljskom poljoprivrednom 
gospodarstvu.

Članak 6.

U slučaju organiziranja prigodnih proslava (blagdani, 
vjenčanja, maturalne zabave,  proslava i sportskih 
događaja i drugih sličnih događanja), Gradonačelnik 
može po službenoj dužnosti ili na zahtjev ugostitelja, 
za pojedine ugostiteljske objekte iz skupina „Restorani“ 
i „Barovi“ odrediti drukčiji početak i završetak radnog 
vremena.



SLUŽBENI GLASNIK GRADA SENJA  br. 13. - od 08. prosinca 2017.

478

Odredba iz stavka 1. ovog članka se odnosi i na pružanje 
ugostiteljskih usluga izvan ugostiteljskog objekta 
sukladno zakonskim odredbama.

Zahtjev za izmjenom radnog vremena iz stavka 1. 
ovog članka, ugostitelji su dužni podnijeti nadležnom 
upravnom odjelu Grada najkasnije 8 dana prije dana 
održavanja prigodne proslave.

Članak 7.

U vrijeme održavanja zimskih maškaranih balova 
(mesopusta),Uskočkih dana, Samba manie, Senjskog 
ljetnog karnevala, ribarskih fešti, Svetojurske noći, te 
ostalih manifestacija pod pokroviteljstvom Grada Senja 
i /ili Turističke zajednice Grada Senja, Gradonačelnik 
može, za ugostiteljske objekte iz skupina „Restorani“ i 
„Barovi“ odlukom odrediti drukčiji početak i završetak 
radnog vremena.

Članak 8.

Ugostiteljski objekti u kiosku, kontejneru, nepokretnom 
vozilu i priključnom vozilu, šatoru, klupi, kolicima i 
sličnim napravama opremljenim za pružanje ugostiteljskih 
usluga, mogu biti smješteni isključivo na prostorima, pod 
uvjetima i u skladu s općim aktima Grada Senja  kojima 
su uređena pitanja postavljanja privremenih objekata.

Ugostiteljski objekti iz stavka 1. ovog članka ne smiju 
biti postavljeni na udaljenosti manjoj od 100 metara od 
postojećeg ugostiteljskog objekta u građevini, zasebnom 
dijelu građevine ili poslovnom prostoru u kojem se 
obavlja ugostiteljska djelatnost, osim ako su na takvom 
mjestu svoju djelatnost obavljali prije stupanja na snagu 
ove Odluke, odnosno osim u slučaju kada se radi o 
održavanju manifestacija, sajmova, prigodnih priredbi i 
slično, pod pokroviteljstvom Grada Senja i /ili Turističke 
zajednice Grada Senja.

 Iznimno od stavka 1. ovog članka, ugostitelj može 
odrediti prostor ugostiteljskog objekta iz stavka 1. ovog 
članka, bez ograničenja iz stavka 2. ovog članka, ako 
se on nalazi u sklopu ugostiteljskog objekta iz skupine 
‘’Hoteli’’ koji se kategorizira zvjezdicama ili u sklopu 
ugostiteljskog objekta iz skupine ‘’Kampovi’’ koji se 
kategoriziraju te ako takvo određivanje ne podliježe 
primjeni posebnih propisa. 

Na ugostiteljske objekte iz stavka 1. ovog članka na 
odgovarajući način se primjenjuju odredbe iz članaka 3., 
4., 7. i 9. ove Odluke.

Članak 9.

Ugostiteljski objekti ne smiju proizvoditi buku veću od 
dopuštene Zakonom o zaštiti od buke te Pravilnikom o 

najvišim dopuštenim razinama buke u sredini u kojoj 
ljudi rade i borave.

Gradonačelnik može rješenjem po službenoj dužnosti, za 
najduže dva sata odrediti raniji završetak radnog vremena 
od radnog vremena ugostiteljskih objekata propisanih 
člankom 3. u slučaju:

- povrede odredbe iz stavka 1. ovog članka, 
utvrđeno od nadležne inspekcijske službe

- učestalog remećenja javnog reda i mira, utvrđeno 
od nadležnih policijskih službenika,   

- kada je utvrđeno od nadležne inspekcijske služ-
be da se ugostitelj ne pridržava propisanog rad-
nog vremena sukladno članku 10. stavak 1. točka 
7. Zakona o ugostiteljskoj djelatnosti („Narodne 
novine“ br. 85/15, 121/16), kao i ne istakne na 
ulazu u objekt obavijest o radnom vremenu i rad-
nim, odnosno neradnim danima i ne pridržava se 
istaknutoga radnog vremena kao i da istaknuto 
radno vrijeme nije istovjetno radnom vremenu 
ugostiteljskog objekta i istog se radnoga vreme-
na ne pridržava(članak 10. stavak 1. točka 2. Za-
kona o ugostiteljskoj djelatnosti („Narodne novi-
ne“ br. 85/15, 121/16)

Povrede iz prethodnog stavka ovog članka moraju biti 
utvrđene temeljem učestalih predstavki ili obavijesti 
većeg broja građana i/ili tijela nadležnih za provođenje 
nadzora nad poštivanjem propisa o zaštiti javnog reda i 
mira, zaštite od buke i radnom vremenu ugostiteljskih 
objekata.

Članak 10.

Posebnom odlukom Gradonačelnika, odredit će se prostor 
za kampiranje izvan kampova iz skupine „kampovi i 
druge vrste ugostiteljskih objekata za smještaj“ te uvjeti 
koje taj prostor mora ispunjavati, kao i vrijeme trajanja 
takvog kampiranja.

Kampiranje iz stavka 1. ovog članka moguće je samo 
za vrijeme održavanja sportskih, kulturno-umjetničkih, 
vjerskih i sličnih manifestacija organiziranih od strane 
neprofitnih organizacija, Grada Senja i Turističke 
zajednice Grada Senja.

III. PRIJELAZNE I ZAVRŠNE ODREDBE

Članak 11.

Ugostitelji koji na dan stupanja na snagu ove Odluke 
obavljaju ugostiteljsku djelatnost dužni su uskladiti 
poslovanje tih objekata s odredbama ove Odluke u roku 
od 30 dana od stupanja na snagu ove Odluke.



br. 13. - od 08. prosinca 2017.  SLUŽBENI GLASNIK GRADA SENJA

479

Članak 12.

Stupanjem na snagu ove Odluke prestaju vrijediti 
odredbe Odluke o ugostiteljskoj djelatnosti („Službeni 
glasnik Grada Senja„ br.7/09, 6/12, 2/14). 

Članak 13.

Ova Odluka stupa na snagu dan nakon objave u 
„Službenom glasniku Grada Senja.“ 

KLASA:363-02/17-01/34 
URBROJ:2125-03/01-17-02 
Senj, 08. prosinca 2017.

GRADSKO VIJEĆE GRADA SENJA

Predsjednik Gradskog vijeća
Željko Tomljanović , v.r.

 

 Na temelju članka 35. i 391. Zakona o vlasništvu 
i drugim stvarnim pravima („Narodne novine“ broj 
91/96, 68/98, 137/99, 22/00, 73/00, 129/00, 114/01, 
79/06, 141/06, 146/08, 38/09, 153/09, 143/12, 152/14), 
članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi, („Narodne novine“ br. 33/01, 60/01 – 
vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 
150/11, 144/12, 19/13 – pročišćeni tekst i 137/15 - 
ispr.), članka 19. Odluke o uvjetima, načinu i postupku 
gospodarenja nekretninama u vlasništvu Grada Senja 
(„Službeni glasnik Grada Senja“ broj 3/13), članka 31. 
Statuta Grada Senja („Službeni glasnik Grada Senja“ br. 
6/09, 2/13, 6/13, 10/13 – pročišćeni tekst, 6/14, 10/17, 
11/17), Gradsko vijeće Grada Senja na svojoj 7. sjednici, 
održanoj  08. prosinca 2017. godine, donosi 

Z A K L J U Č A K   

 1. Na temelju rezultata provedenog Natječaja za 
prikupljanje pisanih ponuda za zakup nekretnine – zem-
ljišta, koji Natječaj je bio oglašen u „Novi list“ dana 15. 
listopada 2017. godine, te u cijelosti na službenoj web 
stranici Grada Senja www.senj.hr., kao i na oglasnoj 
ploči sjedišta Grada Senja, kao najpovoljnija ponuda pr-
ihvaća se ponuda tvrtke NAŠE JEDRO d.o.o. Senj, N. 
Jurišića 64, OIB:84575685004, za zakup dijela zk.čest.
br. 7442/4 upisane u zk.zl.br. 2085 k.o. Sveti Juraj, u pov-
ršini od 8.632 m2, namjena: djelatnosti kampa i usluge 
smještaja u kampu te pružanja ugostiteljskih usluga 
(smještaj, prehrana, pića i napitaka) u skladu s važećim 
Zakonom o obavljanju ugostiteljske djelatnosti i Pravil-
nikom o razvrstavanju i kategorizaciji ugostiteljskih ob-
jekata iz skupine Kampovi, na rok od 10 godina.  

 2. Godišnji iznos zakupa nekretnine – zemljišta  
utvrđene u točki 1. ovog Zaključka iznosi 8.184,00 Eur-a 
(slovima:osamtisućastoosamdesetčetiri Eur-a) godišnje,  
uvećano za PDV od 2.046,00 EUR-a što ukupno iznosi 
10.230,00 EUR-a (slovima: desettisućadvijestotrideset  
Eur-a), u protuvrijednosti hrvatske kune po srednjem 
tečaju HNB na dan plaćanja. 

 3. Uplaćena jamčevina u iznosu od 38.321,61 
kuna uračunava se u iznos zakupnine.
 
 4. O zakupu iz točke 1. ovog Zaključka sklopit 
će se poseban ugovor u kojem će se precizirati predmet 
zakupa iz točke 1. ovog Zaključka, rok isplate zakup-
nine, uvjeti zakupa, te druga prava i obveze u svezi s 
ovim zakupom, sukladno uvjetima Natječaja i učinjenom 
ponudom.

 5. Sastavni dio Ugovora o zakupu čini grafički 
prikaz sa iskazom površine koja je predmet zakupa.
 
 6. Predmetno zemljište nalazi se unutar građevin-
skog područja označenog kao turistička izgradnja T3-
kamp, shodno važećem Prostornom planu Grada Senja. 

 7. Prije sklapanja Ugovora o zakupu, a u svrhu 
osiguranja ugovorene zakupnine, zakupnik je u obvezi 
izdati Gradu Senju kao zakupodavatelju ovjerenu bjanko 
zadužnicu ispunjenu na iznos ukupno ugovorene deseto-
godišnje zakupnine. 

 8. Nalaže se nadležnom službeniku za financi-
je, proračun i gradske prihode  da natjecateljima koji 
nisu uspjeli u natječaju izvrši povrat uplaćene jamčevine 
doznakom istih iznosa na njihov tekući ili žiro račun  
dostavljen uz ponudu.  
 
 9. Stručne i administrativne poslove vezane za 
provedbu ovog Zaključka obavlja nadležni službenik Je-
dinstvenog upravnog odjela. 

  10. Ovaj Zaključak bit će objavljen u „Služben-
om glasniku Grada Senja“ i na službenoj web stranici 
Grada Senja.

KLASA:940-02/17-02/04
URBROJ:2125-03/01-17-09
Senj, 08. prosinca 2017.

GRADSKO VIJEĆE GRADA SENJA

Predsjednik Gradskog vijeća:
Željko Tomljanović, v.r.



SLUŽBENI GLASNIK GRADA SENJA  br. 13. - od 08. prosinca 2017.

480

 Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i 
područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“ 
br. 33/01, 60/01 – vjerodostojno tumačenje, 129/05, 
109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13 – pročišćeni 
tekst i 137/15 – ispr.), članka 31. Statuta Grada Senja 
(„Službeni glasnik Grada Senja“ br. 6/09, 2/13, 6/13, 
10/13 – pročišćeni tekst  6/14, 10/17, 11/17), Gradsko 
vijeće Grada Senja na svojoj 7. sjednici, održanoj 08. 
prosinca 2017. godine, donosi 

Z A K L J U Č A K

 1. Prihvaća se Izvješće sa 1. sjednice 
Povjerenstva za ocjenu osnovanosti zahtjeva 
za priznavanje prava vlasništva, održane 30. 
listopada 2017. godine KLASA:940-01/17-04/03, 
URBROJ:2125-03/05-04/01-17/02, kojim se daju 
mišljenja, odnosno očitovanja po slijedećim predmetima 
u nastavku:

Točka 1.) Vinko Mance iz Rijeke, Andrije Peruča 
27, zastupan po punom. odvj. Petru Tomljanoviću iz 
Senja, S.S.Kranjčevića 3/d, P-2294/2016

 Uvodna obrazloženja dao je Mislav Bilović. 
Radi se o predmetu utvrđenja prava vlasništva po tužbi 
privatnog tužitelja, na području Grada Senja, predio 
Štokići - Zavratnica na dijelu kč.br.233/1 k.o. Jablanac, 
u površini prijepora od oko 440 m2. U tužbi tužitelj 
navodi da je nekretnine naslijedio od svojih pravnih 
prednika, da svi u mjestu Štokići, predio Zavratnica 
znaju da je to njegova zemlja odnosno njegovih prednika 
i nikada im nitko to nije osporavao, niti tužitelju niti 
njegovim pravnim prednicima. Posjed traje duže od 200 
godina, a prijepor je dijelom omeđen starim suhozidom 
odnosno betonskim podzidom na mjestu nekadašnjeg. 
Put se nalazi izvan prijepora. Svjedoci iskazuju u korist 
navoda tužitelja, a isti se potvrđuju i očevidom na licu 
mjesta. S obzirom na navedeno stav je Povjerenstva da 
se o ovom predmetu odluka prepušta sudu, na temelju 
ukupno utvrđenog činjeničnog stanja u postupku. Isto 
tako, predlaže se ne osporavati odluku suda ako tužitelj 
ne potražuje parnični trošak.

Slijedom navedenoga, nakon rasprave u kojoj 
su sudjelovali svi članovi Povjerenstva, jednoglasno se 
donosi slijedeći zaključak:

1. U konkretnom slučaju donošenje odluke 
prepušta se sudu

2. Donesena odluka suda se od strane Grada 
Senja neće se osporavati, pod uvjetom 
da tužitelj ne traži trošak postupka u 
predmetu.

Točka 2.) Josip Biondić iz Melnica, Melnice 34, 

zastupan po Marti Biondić, odvj. iz Senja, P-2790/2016

Uvodna obrazloženja dao je Mislav Bilović. 
Radi se o predmetu utvrđenja prava vlasništva po tužbi 
privatnog tužitelja, na području Grada Senja, predio 
Melnice na dijelu kč.br.805/3 i kč.br. 1624/2 k.o. 
Melnice, u površini prijepora od oko 4300 m2. U tužbi 
tužitelj navodi da je nekretnine naslijedio od svojih 
pravnih prednika, da svi u mjestu Melnice znaju da je 
to njegova zemlja odnosno njegovih prednika i nikada 
im nitko to nije osporavao, niti tužitelju niti njegovim 
pravnim prednicima. Tužitelja i njegove prednike svi u 
Melnicama znaju pod nadimkom „Bukva“ Posjed traje 
od davnina, a prijepor je dijelom omeđen temeljima 
starih suhozida odnosno betonskim stupićima, živicom 
i cestom. Prijepor se nalazi u dvije odvojene cjeline, 
između kojih i oko kojih se nalazi vlasništvo tužitelja – 
u naravi seosko gospodarstvo s pripadajućim pomoćnim 
objektima, predan je zahtjev za legalizaciju istih. Dio 
prijepora obuhvaća i zemljište oko stare seoske cisterne 
koja je izgrađena na vlasništvu tužitelja. Put se nalazi 
izvan prijepora. Svjedoci iskazuju u korist navoda 
tužitelja, a isti se potvrđuju i očevidom na licu mjesta. 
Povjerenstvu je sporno pitanje korištenja cisterne iako 
svjedoci i tužitelj tvrde da je sama cisterna izgrađena na 
vlasništvu tužitelja, što se potvrđuje uvidom u zemljišne 
knjige. Povjerenstvo također konstatira relativno veliku 
površinu prijepora, poglavito u dijelu koji nije direktno 
vezan uz kuću i gdje se nalazi cisterna. Utvrđeno je 
da prijepor ne dira javni put. S obzirom na navedeno 
stav je Povjerenstva da se o ovom predmetu odluka 
prepušta sudu, na temelju ukupno utvrđenog činjeničnog 
stanja u postupku. Ako postoji mogućnost da tužitelj 
korigira tužbeni zahtjev u smislu navedenoga moguće 
je i sklapanje sudske nagodbe. Isto tako, predlaže se ne 
osporavati odluku suda ako tužitelj ne potražuje parnični 
trošak.

Slijedom navedenoga, nakon rasprave u kojoj 
su sudjelovali svi članovi Povjerenstva, jednoglasno se 
donosi slijedeći zaključak:

1. U konkretnom slučaju načelno se prigovara 
veličini prijepora, kao što se problematizira 
pristup seoskoj cisterni. Donošenje odluke 
prepušta se sudu, a ako tužitelj otkloni dvojbe 
na koje ukazuje Povjerenstvo moguće je 
okončanje spora putem sudske nagodbe
2. Podredno, donesena odluka suda se od 
strane Grada Senja neće se osporavati, pod 
uvjetom da tužitelj ne traži trošak postupka 
u predmetu.

Točka 3.) Nikola Vukušić iz Kostrene, Plešići 10 i 
Marija Bevandić iz Kostrene, Vrh Martinšćice 28, 



br. 13. - od 08. prosinca 2017.  SLUŽBENI GLASNIK GRADA SENJA

481

oboje zastupani po Petru Tomljanoviću, odvjetniku iz 
Senja, S.S.Kranjčevića 3/d, P-217/2017

Uvodna obrazloženja dao je Mislav Bilović. 
Radi se o predmetu utvrđenja prava vlasništva po tužbi 
privatnog tužitelja, na području Grada Senja, predio Živi 
Bunari na dijelu kč.br.2007/1 i kč.br.2975/1 k.o. Stinica, 
u površini prijepora od oko 200 m2, u blizini Jadranske 
magistrale. Uz Grad Senj tužena je i Republika Hrvatska. 
U tužbi tužitelj navodi da je nekretnine naslijedio od 
svojih pravnih prednika, da svi u mjestu Živi Bunari 
znaju da je to njegova zemlja odnosno njegovih prednika 
odnosno pradjeda Luke Vukušića i nikada im nitko to 
nije osporavao, niti tužitelju niti njegovim pravnim 
prednicima. Prilaže se Zapisnik o raspisu zadruge 
Vukušić iz 1898.g. Posjed traje više od 120 godina, 
omeđen je starim suhozidom odnosno betonskim 
podzidom na mjestu nekadašnjeg. Put se nalazi izvan 
prijepora. Svjedoci iskazuju u korist navoda tužitelja, a 
isti se potvrđuju i očevidom na licu mjesta. S obzirom 
na navedeno stav je Povjerenstva da se o ovom predmetu 
odluka prepušta sudu, na temelju ukupno utvrđenog 
činjeničnog stanja u postupku. Isto tako, predlaže se ne 
osporavati odluku suda ako tužitelj ne potražuje parnični 
trošak.

Slijedom navedenoga, nakon rasprave u kojoj 
su sudjelovali svi članovi Povjerenstva, jednoglasno se 
donosi slijedeći zaključak:

1.  U konkretnom slučaju donošenje odluke 
prepušta se sudu

2. Donesena odluka suda se od strane Grada 
Senja neće se osporavati, pod uvjetom da tužitelj ne 
traži trošak postupka u predmetu.

Točka 4.) Nikola Devčić iz Krasna, Dujmišići 35, 
zastupan po Sandru Biondiću, odvj. iz Otočca, Bana 
Josipa Jelačića 17, P-764/2012

Uvodna obrazloženja dao je Mislav Bilović. 
Radi se o predmetu utvrđenja prava vlasništva po tužbi 
privatnog tužitelja, na području Grada Senja, u mjestu 
Krasno, predio Dujmišići, kao novoformirane  kč.br.32/7 
i kč.br.31/1 k.o. Krasno, u površini prijepora od oko 750 
m2, Prijepor se nalazi u više dijelova, obuhvaća kuću 
tužitelja, gospodarsku zgradu i okućnicu. U tužbi tužitelj 
navodi da je nekretnine naslijedio od svojih pravnih 
prednika, odnosno da je iste nekretnine kupio njegov 
prednik, ali da nikada mu nitko to nije osporavao, niti 
tužitelju niti njegovim pravnim prednicima. Prijepor 
je omeđen seoskim putem, kućom, drvenom i žičanom 
ogradom te manjim dijelom suhozidom. Kuće na 
prijeporu evidentno vrlo stare. Put se nalazi izvan 
prijepora. Svjedoci iskazuju u korist navoda tužitelja, a 

isti se potvrđuju i očevidom na licu mjesta. S obzirom 
na navedeno stav je Povjerenstva da se o ovom predmetu 
odluka prepušta sudu, na temelju ukupno utvrđenog 
činjeničnog stanja u postupku. Isto tako, predlaže se ne 
osporavati odluku suda ako tužitelj ne potražuje parnični 
trošak.

Slijedom navedenoga, nakon rasprave u kojoj 
su sudjelovali svi članovi Povjerenstva, jednoglasno se 
donosi slijedeći zaključak:

1. U konkretnom slučaju donošenje odluke 
prepušta se sudu

2. Donesena odluka suda se od strane Grada 
Senja neće se osporavati, pod uvjetom da 
tužitelj ne traži trošak postupka u predmetu.

Točka 5.) Ivan Mandekić iz Rijeke, Brig 72 E, 
zastupan po Marti Biondić, odvjetnici iz Senja, Potok 
5, P-1362/2016

Uvodna obrazloženja dao je Mislav Bilović. 
Radi se o predmetu utvrđenja prava vlasništva po tužbi 
privatnog tužitelja, na području Grada Senja, predio 
Prizna na dijelu kč.br.961/1 k.o. Prizna, u površini 
prijepora od oko 352 m2. U tužbi tužitelj navodi da je 
nekretnine naslijedio od svojih pravnih prednika, od djeda 
Šaula Mandekića da svi u mjestu znaju da je to njegova 
zemlja odnosno njegovih prednika, nikada im nitko 
to nije osporavao, niti tužitelju niti njegovim pravnim 
prednicima. Posjed je omeđen je starim suhozidom, a na 
njemu se nalazi mala kučica od kamena, vrlo stara. Put se 
nalazi izvan prijepora. Svjedoci iskazuju u korist navoda 
tužitelja, a isti se potvrđuju i očevidom na licu mjesta. 
U međuvremenu, od održavanje posljednje sjednice 
Povjerenstva, Općinski sud u Rijeci donio je 22. rujna 
2017.g. presudu kojom se usvaja tužba i tužbeni zahtjev. 
Tužitelj nije potraživao trošak postupka. S obzirom na 
prednja utvrđenja i odluku suda punomoćnik u ovom 
predmetu je ocijenio da nema osnova za izjavljivanje 
žalbe. Slijedom navedenoga, a nakon obrazloženja, 
razvila se kratka rasprava u kojoj su sudjelovali svi članovi 
Povjerenstva, nakon čega je jednoglasno zaključeno:

 Prihvaća se postupanje opunomoćenika 
Grada Senja i donesena odluka suda.

Točka 6.) Milan Prpić iz Crikvenice, Podšupera 
52, zastupan po pun. Odvj. Ireni Stojčić Mureta iz 
Crikvenice, Ul. Glagoljaša 1, P-6763/2015

Uvodna obrazloženja dao je Mislav Bilović. 
Radi se o predmetu utvrđenja prava vlasništva po tužbi 
privatnog tužitelja, na području Grada Senja, mjesto 
Krivi Put, predio Lucići na dijelu kč.br.1337/1 k.o. Krivi 
Put, u površini prijepora od oko 4400 m2,. U tužbi tužitelj 
navodi da je nekretnine naslijedio od svojih pravnih 



SLUŽBENI GLASNIK GRADA SENJA  br. 13. - od 08. prosinca 2017.

482

prednika, da svi znaju da je to njegova zemlja odnosno 
njegovih prednika odnosno oca Ivana rođenog 1901.g. 
njegovog oca Pere i  njegovih prednika koje niti ne zna 
više. Nikada im nitko to nije osporavao, niti tužitelju 
niti njegovim pravnim prednicima. Prijepor se sastoji od 
dijela stare kuće, gospodarske zgrade, šterne i pašnjaka. 
Seoski put se nalazi izvan prijepora. Tužitelji tvrde da 
nikome ne oduzimaju prolaz. Svjedoci iskazuju u korist 
navoda tužitelja, a isti se navodi potvrđuju i očevidom 
na licu mjesta. Povjerenstvu je eventualno sporno 
mogućnost prolaza vlasnika susjednih nekretnina (Marija 
Prpić), ali iz svjedočenja iste, kao i iz mišljenja članova 
Povjerenstva koji poznaju prijepor, to ne proizlazi. 
Povjerenstvo također konstatira relativno veliku površinu 
prijepora, poglavito u dijelu koji nije direktno vezan uz 
kuću i gdje predstavlja pašnjak. S obzirom na navedeno 
stav je Povjerenstva da se o ovom predmetu odluka 
prepušta sudu, na temelju ukupno utvrđenog činjeničnog 
stanja u postupku. Isto tako, predlaže se ne osporavati 
odluku suda ako tužitelj ne potražuje parnični trošak.

Slijedom navedenoga, nakon rasprave u kojoj 
su sudjelovali svi članovi Povjerenstva, jednoglasno se 
donosi slijedeći zaključak:

1.  U konkretnom slučaju donošenje odluke 
prepušta se sudu

2. Donesena odluka suda se od strane Grada 
Senja neće se osporavati, pod uvjetom da tužitelj ne 
traži trošak postupka u predmetu.

2. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom 
glasniku Grada Senja“ i na službenoj web stranici Grada.

KLASA:940-01/17-04/03 
URBROJ:2125-03/01-17-04
Senj, 08. prosinca 2017.

GRADSKO VIJEĆE GRADA SENJA

  Predsjednik Gradskog vijeća:
Željko Tomljanović, v.r.

 Temeljem članka 57. st. 3. Zakona o proračunu 
(„Narodne novine” broj 87/08 136/12 i 15/15), Gradsko 
vijeće Grada Senja na 7. sjednici, održanoj 08. prosinca 
2017. godine donijelo je sljedeće 

I Z V J E Š Ć E

o korištenju sredstava Proračunske zalihe Proračuna 
Grada Senja za razdoblje lipanj – listopad 2017. 

godine

  I. OPĆI DIO 
 
 Člankom 57. st. 3. Zakona o proračunu propisana 
je obveza izvještavanja Gradskog vijeća o korištenju 
sredstava proračunske zalihe. O korištenju sredstava 
proračunske zalihe sukladno odredbi članka 13. Odluke 
o izvršavanju Proračuna Grada Senja za 2017. godinu 
(“Službeni glasnik Grada Senja” broj 9/16), odlučuje 
Gradonačelnik. 

 II. KORIŠTENJE SREDSTAVA 
PRORAČUNSKE ZALIHE PRORAČUNA GRADA 
SENJA ZA RAZDOBLJE LIPANJ - LISTOPAD 
2017. GODINE
 
 Sredstva za korištenje Proračunske zalihe 
Proračuna Grada Senja za 2017. godinu predviđena su 
u Razdjelu 001 – Odjel za lokalnu samoupravu i upravu, 
Program 1002: Funkcioniranje i održavanje nivoa rada 
izvršnog i predstavničkog tijela, Aktivnost 1002 01: Opći 
rashodi Gradonačelnika. 
 
 U izvještajnom razdoblju 2017. godine iz sred-
stava Proračunske zalihe Proračuna Grada Senja, a te-
meljem Zaključka Gradonačelnika isplaćen je ukupan 
iznos od 8.114,43 kuna i to gđici Tei Mlinarić kao nagra-
da za osvojenu krunu najljepše žene  u Hrvatskoj (KLA-
SA: 401-02/17-01/02, URBROJ: 2125-03/03-17-01).

KLASA:400-06/17-01/37 
URBROJ:2125-03/01-17-02  
Senj, 08. prosinca 2017. 

PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA:
Željko Tomljanović, v.r.



br. 13. - od 08. prosinca 2017.  SLUŽBENI GLASNIK GRADA SENJA

483

SADRŽAJ

AKTI GRADSKOG VIJEĆA GRADA SENJA
Zaključak o prihvaćanju Prijedloga Konsolidiranog Proračuna Grada Senja za 2018. godinu i Projekcije
 za 2019. i 2020. godinu ........................................................................................................................................... 462
Zaključak o prihvaćanju Prijedloga Plana razvojnih programa Grada Senja za razdoblje 2018. – 2020. godine ... 462
Zaključak o prihvaćanju Prijedloga Programa gradnje objekata i uređaja komunalne infrastrukture 
na području Grada Senja za 2018. godinu ............................................................................................................... 462
Zaključak o prihvaćanju Prijedloga Programa održavanja komunalne infrastrukture na području Grada Senja za 
2018. godinu ............................................................................................................................................................ 463
Zaključak o prihvaćanju Prijedloga Programa javnih potreba Grada Senja za 2018. godinu ................................. 463
Odluka kojom se ovlašćuje  Gradonačelnik Grada Senja na donošenje odluke o pripajanju, potpisivanju, 
solemnizaciji, ovjeru pred uredujućim javnim bilježnikom i za daljnje potpisivanje i provedbu Ugovora o
pripajanju, odluka i ostalih pratećih odluka i prijava temeljem kojih će se izvršiti pripajanje  Ustanove Sportski 
objekti Nehaj trgovačkom društvu Gradsko komunalno društvo Senj d.o.o. za komunalne djelatnosti ................. 464
Odluka o koeficijentima za obračun plaće službenika i namještenika Grada Senja ................................................ 466
Pravilnik o ocjenjivanju službenika i namještenika ................................................................................................. 468
Obrazac za ocjenjivanje službenika jedinstvenog upravnog odjela ......................................................................... 472
Obrazac za ocjenjivanje namještenika jedinstvenog upravnog odjela ..................................................................... 474
Obrazac  O-II ............................................................................................................................................................. 476
Odluka o ugostiteljskoj djelatnosti .......................................................................................................................... 477
Zaključak o prihvaćanju najpovoljnije ponude za prikupljanje pisanih ponuda za zakup nekretnine - zemljišta ... 479
Zaključak o prihvaćanju Izvješća sa 1. sjednice Povjerenstva za ocjenu osnovanosti zahtjeva 
za priznavanje prava vlasništva ............................................................................................................................... 480
Izvješće o korištenju sredstava Proračunske zalihe Proračuna Grada Senja za razdoblje lipanj - listopad 2017. ... 482

“Službeni Glasnik” - Službeno glasilo Grada Senja
Izdavač: Grad Senj

Glavni i odgovorni urednik: Jedinstveni upravni odjel
tel.: 053/881-162

Tisak: Jadranska tiskara Senj d.o.o., tel.: 053/881-302
Službeni glasnik objavljuje se i na web stranici: www.senj.hr




